АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 г. Удомля № 662-па

Об установлении тарифов на
дополнительные услуги Муниципального
бюджетного учреждения Городской
молодежный центр «Звездный»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского городского
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 14.09.2017
№232, Порядка расчета тарифов на платные дополнительные услуги в
муниципальных бюджетных учреждениях культуры Удомельского городского
округа, утвержденного постановлением Администрации Удомельского городского
округа от 15.05.2021 № 581-па, протоколом заседания комиссии по урегулированию
тарифов на услуги, работы муниципальных бюджетных учреждений культуры
Удомельского городского округа от 25.05.2021 №1, Администрация Удомельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги Муниципального

бюджетного учреждения Городской молодежный центр «Звездный» на 2021 год
(Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.01.2021.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 31.05.2021 № 662-па

Тарифы на дополнительные услуги Муниципального бюджетного учреждения Городской
молодежный центр  «Звездный» Удомельского городского округа на  2021 год

Наименование услуги Единица измерения

Цена (тариф)

руб., коп.
Посещение зон спортивно-
развлекательных залов:
- занятие с инструктором / специалистом
- абонемент без инструктора
- абонемент с инструктором

час
месяц
месяц

500 руб.
500 руб.
1000 руб.

Озвучивание мероприятий час 1000 руб.
Услуги разработки макета:
афиша / буклет / флаер / значок

1 шт. 1000руб./3000 руб./500 руб./500руб.

Услуги по копированию и распечатке
формата А4 / А3:
- копирование и распечатка в черно-белом
варианте

• бумага 80 гр./м2
• бумага 120 гр./м2
• бумага 160 гр./м2
• бумага 220 гр./м2
• бумага 250 гр./м2
• бумага 300 гр./м2

- распечатка в цветном варианте
• бумага 80 гр./м2
• бумага 120 гр./м2
• бумага 160 гр./м2
• бумага 220 гр./м2
• бумага 250 гр./м2
• бумага 300 гр./м2

- сканирование документов (разрешение –
до 400 dpi, формат pdf, tiff или jpeg) +
запись на USB-флеш 2.0 или CD/DWD-
диск

1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист

1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист
1 страница / 1 лист

1 страница

А4 А3

2,5 руб./4 руб.
5 руб./8 руб.
6 руб./10 руб.
8 руб./14 руб.
12 руб./16 руб.
15 руб./20 руб.

10 руб./15 руб.
14 руб./20 руб.
18 руб./25 руб.
22 руб./30 руб.
26 руб./35 руб.
30 руб./40 руб.

7 руб.

6 руб./8 руб.
9 руб./14 руб.
12 руб./17 руб.
15 руб./20 руб.
18 руб./23 руб.
21 руб./25 руб.

25 руб./35 руб.
30 руб./45 руб.
35 руб./55 руб.
40 руб./60 руб.
45 руб./65 руб.
50 руб./70 руб.

10 руб.

Изготовление штендера 1 шт. А4 – 350 руб., А3 – 450 руб.
Изготовление значка / бейджа / магнита 1 шт. 25 руб./ 20 руб. /30 руб.

	пост 662-па
	пост 662-па приложение